Phone：045-876‐0315 Fax：045-811‐5071

合同会社 LLEVA 〒245-0052 横浜市戸塚区秋葉町 213‐42

                                               2014 年 3 月吉日

スクールクラス増設のお知らせ

 LLEVA.llc 代表 阿部 雄二

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てをいただき、誠にありがたく御礼申し上げます。

さて、この度は表題の件につきましてご連絡させていただきました。

この度、2014年度よりスクールクラスの増設を行う事を決定いたしましたことをお知らせ致します。

曜日変更、週２、３クラスへの変更等、に関しましては、随時受付いたしております。

今後とも LLEVA サッカースクール をよろしくお願い致します。

記

〈新規スクールスケジュール〉

火曜日① 火曜日② 水曜日 木曜日① 木曜日② 木曜日③ 金曜日

U６

入門

定員 20 名

15：55～

16：45

U8

基礎技術

定員 20 名

15：55～

16：55

U６

入門

定員 20 名

15：55～

16：45

U8

基礎技術

定員 20 名

15：55～

16：55

U10

基礎技術

定員 20 名

15：45～

16：55

女子クラス

基礎技術

定員 20 名

15：45～

16：55

U8

基礎技術

定員 20 名

15：55～

16：55

U12

基礎技術

定員 20 名

16：50～

18：10

U10

基礎技術

定員 20 名

17：00～

18：10

U12

基礎技術

定員 20 名

16：50～

18：10

U12

基本戦術

定員 20 名

16：50～

18：20

U10

基本戦術

定員 20 名

17：00～

18：10

U10

基本戦術

定員 20 名

17：00～

18：10

＊緑色枠の時間帯が新設したコースとなります。

                                           以上